Guarulhos,    de de  2024.de 2025.

Nº

           Presidente da Entidade

Ana Lucia Silva  - RG.: 15.680.579

llmo. Sr.

Eduardo da Silva Tavares

Diretor Depto de Controle da Execução Orçamentária

Secretaria de Educação

7 agosto

C.P.F.

1

A partir de

Vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, Homologação do Quadro de Recursos Humanos (anexo), conforme

alteração(ões) na tabela abaixo, para fins de regularização junto ao DRHE.

Substituída(o)

2025

Contratada(o) C.P.F.

www.nucleobatuira.org.br

Ofício nº 10

Função

A operação transcorreu sem intercorrências que demandassem substituições.

http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/
http://www.nucleobatuira.org.br/

Quant Total

1 R$ 6.032,00

1 R$ 4.160,00

1 R$ 3.895,00

2 R$ 4.784,00

1 R$ 1.988,00

1 R$ 3.328,00

2 R$ 6.656,00

20 R$ 41.160,00

5 R$ 16.640,00

5 R$ 16.640,00

100 R$ 208.000,00

139 R$ 313.283,00

Quant Total

142 R$ 30.530,00

137 R$ 34.561,00

Horas Férias 128 R$ 99.985,53

1/3 Férias 128 R$ 33.328,79

R$ 198.405,32

                            Ana Lucia Silva

                           RG.: 15.680.579

Auxiliar Operacional

Vale Transporte

Fonoaudiólogo

Fisioterapeuta

Agente de Apoio

Total

Cesta Basica

Benefícios

Total

Enfermeiro

Auxiliar de Enfermagem

Psicólogo

QUADRO DE RECURSOS HUMANOS

Coordenadora

Assistente de Coordenação

Assistente Financeiro

Funcionários

Auxiliar Administrativo

nº Salário

1 R$ 2.875,67

2 R$ 2.875,67

3 R$ 2.875,67

4 R$ 2.875,67

5 R$ 2.875,67

6 R$ 2.633,00

7 R$ 2.875,67

8 R$ 2.875,67

9 R$ 2.875,67

10 R$ 2.875,67

11 R$ 2.875,67

12 R$ 2.875,67

13 Amanda Dias da Cruz R$ 2.875,67

14 R$ 7.552,78

15 R$ 2.875,67

16Ana R$ 4.332,33

17 R$ 2.875,67

18 R$ 2.875,67

19 R$ 2.967,11

20 R$ 2.850,11

21 R$ 2.633,00

22 R$ 2.875,67

23 R$ 2.875,67

24 R$ 2.875,67

25 R$ 4.332,33

26 R$ 2.967,11

27 Aryane Cristina Moreira R$ 2.875,67

28 R$ 2.875,67

29 R$ 2.875,67

30 R$ 2.875,67

106.742.464-46 Ag. De Apoio 8h ás 17h

Amanda Carvalho Victor

Amanda Renata Gaiotto Cruz Sinnhofer 35.028.099-X

RG: 15.680.579

  Total

Guarulhos, 07 de agosto de 2025.

Ana Lucia Silva

463.186.808-29Beatriz Ribeiro Cedro

230.018.498.27Bianca da Silva Souza

9h ás 18h57.094.725-X

93.532,51

7h ás 16h38.050.602-6

8h ás 17h

35.114.162-5Aparecida Andolfato Pinheiro

479.001.018-02

230.123.478.-95

45.486.405-X 438.003.288-44

9h ás 18h

Nome

Ag. De Apoio 7h ás 16h

9h ás 18h

Anete Pereira de Santana 34.514.986-5

8h ás 17h

Antonia Sandy de Miranda Silva

45.216.013-3

498.322.768-70 9h ás 18h

7h ás 16h

Andreza Wanderli Rodrigues 37.480.765-6

Amanda de Lucena Silva

56.379.266-8

9h ás 18h

8h ás 17h

7h ás 16h

8h ás 17hAndreia Eugenia da Silva

Amanda Caroliny do Vale Silva Correia

52.748.682-6 475.609.528-36

34.925.747-4

Ag. De Apoio

9h ás 18h

7h ás 16h271.829.098-63 Ag. De Apoio

Adriana Florencio Pontes de Oliveira

Alana Alves Nascimento

Aline Marques Furtunato

849.602.304-44

R.G.

Adriana dos Santos Alves

Ag. De Apoio

Adriana Pontes Pedreira 29.293.738-6

Ag. De Apoio

36.634.990-3

42.581.197-9

366.195.328-10

444.224.098-16

337.857.958-74

9h ás 18h

NÚCLEO BATUÍRA SERVIÇO DE PROMOÇÃO DA FAMÍLIA

441.050.048-16 Ag. De Apoio

Adriana Barros dos Santos 41.439.064-7

ANEXO IV - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Quadro de Recursos Humanos - 2025

Entidade:

Horário

8:30h ás 17:30h

39.983.737-1

C.P.F. Função

9h ás 18h

372.792.748-89

7h ás 16h

288.253.468-08

Ag. De Apoio 226.525.948-93

Ag. De Apoio

Ana Maria Verissímo 18.686.058-4

Aux. De Enf.

7h ás 16h

Ag. De Apoio

7h ás 16h

Ag. De Apoio

8h ás 17h

Ag. De Apoio

Coordenadora

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Aline Lessa Andrade Lima 43.604.370-1

Ag. De Apoio 398.038.578-7848.587.582-21Aghata Jacobs dos Santos

62.366.585-2 054.002.205-50 Ag. De Apoio

42.322.162-0

52.280.557-7

36.298.179-6

Ag. De Apoio

Aux. De Enf.

38.049.439-5

309.602.188-07

30.144.743-3

407.176.478-38

9h ás 18h

Ag. De Apoio 7h ás 16h

458.945.998-14

9h ás 18h084.377.883-07

9h ás 18h

9h ás 15h

348.188.138-00

Ag. De Apoio

Beatriz Neres da Silva 54.353.100-4

18.418.219-0

530.678.938-24

091.605.778-00

Ag. De Apoio

Aux. De Enf.

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio 36.848.443-9

Aparecida Freitas Sampaio

Andressa Cristina Pereira Nascimento

358.161.468-58

67.973.167-2

302.982.928-66

026.480.603-40Antonia Geisa de Sousa de Carvalho 65.918.060-1

9h ás 18h

Ana Julia Lourenço Nogueira

Ag. De Apoio

Fisioterapeuta

7h ás 16h

Psicologa

Ana Paula da Silva

Aline de Almeida Santos

Ana Paula Luz Bezerra dos Santos 413.557.868-35

nº Salário

31 R$ 2.875,67

32 R$ 2.875,67

33 R$ 4.332,33

34 R$ 2.875,67

35 R$ 2.967,11

36 R$ 2.875,67

37 R$ 2.875,67

38 R$ 2.875,67

39 R$ 2.850,11

40 R$ 2.850,11

41 R$ 2.875,67

42 R$ 3.573,00

43 R$ 2.875,67

44 R$ 2.875,67

45 R$ 215,00

46 R$ 2.875,67

47 R$ 2.313,27

48 R$ 2.875,67

49 R$ 2.875,67

50 R$ 4.332,33

51 R$ 4.332,33

52 R$ 2.875,67

53 R$ 2.875,67

54 R$ 2.875,67

55 R$ 2.875,67

56 R$ 2.875,67

57 R$ 215,00

58 R$ 2.875,67

59 R$ 2.875,67

60 R$ 2.875,67

Denise Munic da Silva Faria - periodo de Férias 10/07 - 19/07/2025.

Erika Souza Silva - Periodo de Licença Maternidade 05/06/2025 - 02/10/2025.

Danielle Regina Portalupe Souza

311.902.318-22 Ag. De Apoio 9h ás 18h

52.969.160-7 460.516.978-45 Enfermeira 8h ás 17h

Psicologa

418.502.128-30

Ag. De Apoio 9h ás 18h

54.184.415-5 Ag. De Apoio

305.010.288-89 Assist. Adm

329.270.248-80 7h ás 16hAg. De Apoio

8h ás 17h

070.204.531-65 7h ás 16h

300.485.288-89

Aux. De Enf.

7h ás 16h

Guarulhos, 07 de julho de 2025.

441.853.708-22

Ag. De Apoio 9h ás 18h

8h ás 17h

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Elizangela Pereira de Souza 42.169.079-3

RG: 15.680.579

Ana Lucia Silva

43.842.890-0

496.675.368-66

Emily Dias da Silva

179.026,50

Licença Mater

39.051.536-6

Ag. De Apoio

Erika Souza Silva

59.436.293-3Estefany Silva de Paiva

  Total

431.368.458-11

Felipe Veloso da Silva

362.554.668-09

512.953.628-21

25.458.504-8

38.574.168-6Elima Lisboa Vieira

R.G.

Debora da Silva Santos

45.463.200-9

Denise Alcobaça da Silva

184.895.108-65

Driele Pereira da Silva

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Caroline Inacio Gracindo Ag. De Apoio

Concyara Gabriela Gonçalves

360.892.878-22

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

C.P.F.

Camilla Ribas Nunes

Claudia Cesario Barbara 20.371.128-2 262.463.988-80

Bruna Michelle de Souza 49.042.504 361.759.958-30

Horário

32.486.423-5

ANEXO IV - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Quadro de Recursos Humanos - 2025

Entidade:

Cindy Lindsay de Souza Silva

Nome

9h ás 18h

Elaine Cristina França Coelho

NÚCLEO BATUÍRA SERVIÇO DE PROMOÇÃO DA FAMÍLIA

Ag. De Apoio

42.017.952-5

9h ás 18h

9h ás 18h

7h ás 16h

Psicologa

Função

9h ás 18h

Cristiane Bueno Ramos 8h ás 17h

8h ás 17h

366.699.348-66

173.475.018-90

Denise Munic da Silva Faria

Elizabete Ferreira de Araujo

Elaine de Queiroz Leite

Debora Cristina Rosa

8h ás 17h

44.347.487-4

28.105.353-04

8:12 ás 18h

7h ás 16h50.645.960-3

9h ás 18h

44.978.540-3

Aux. De Enf.

23.80.024-3 9h ás 18h

7h ás 16h

42.033.467-1

Ag. De Apoio

7h ás 16h

28.524.930-7

Ag. De Apoio

193.460.638-31

262.709.048-89

7h ás 16h

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Elenice Souza Silva Pedrozo

Daniela de Cassia da Silva Conceição

28.007.240-5

52.154.005-7 133.830.887-40 Aux. De Enf.

Claudia da Silva de Oliveira

45.390.519-5

Bruna Kevellen Santos de Souza Rodrigues 38.121.610-X 462.644.538-11

312.373.938-41

Estefhany Daiany Pereira de Lima

34.064.023-6

44.593.671-X

Daniela de Souza Bezerra

332.222.338-88

Elaine Andreia Carrera de Lima

371.078.308-99 Ag. De Apoio 8h ás 17h

56.090.764-3

9h ás 18h

8h ás 17h

504.145.228-85

56.431.678-7 497.820.958-77

450.557.488-16

Carolina Souza Nunes 50.045.868-6 232.261.948-52 Ag. De Apoio 7h ás 16h

35.932.229-3 320.870.748-79 Ag. De Apoio 9h ás 18h

Ag. De Apoio

nº Salário

61 R$ 3.083,11

62 R$ 2.875,67

63 R$ 2.875,67

64 R$ 2.875,67

65 R$ 2.875,67

66Ana R$ 2.875,67

67 -

68 R$ 2.875,67

69 R$ 2.875,67

70 R$ 2.875,67

71 R$ 2.875,67

72 R$ 2.875,67

73 R$ 2.850,11

74 R$ 1.759,40

75 R$ 2.875,67

76 R$ 2.633,00

77 R$ 2.967,11

78 R$ 1.930,00

79 R$ 2.875,67

80 R$ 2.875,67

81 R$ 2.875,67

82 R$ 2.850,11

83 R$ 2.875,67

84 R$ 2.875,67

85 R$ 2.967,11

86 R$ 2.875,67

87 R$ 2.875,67

88 R$ 4.332,33

89 R$ 2.633,00

90 R$ 2.875,67

262.539,71  Total

Ag. De Apoio Ivana Rodrigues da Silva Pereira 56.885.018-X

39.093.208-8 447.662.878-86

45.555.568-0

60.738.441-4 070.171.454-96

Guarulhos, 07 de agosto de 2025.

Ana Lucia Silva

RG: 15.680.579

Isabely Nunes Larnjeiro - Periodo Licença Maternidade 10/07/2025 - 06/11/2025.

Leticia Antunes de Oliveira 442.617.798-70

Ag. De Apoio

7h ás 16h

Isabely Nunes Laranjeiro

Ag. De Apoio

Janaina de Araujo Alves da Silva

9h ás 18h

50.589.436-1Ingrid Manoelli Belo 239.194.298-26

027.477.124-19

Quadro de Recursos Humanos - 2025

Horário

Entidade:

113.092.406-80 Ag. De Apoio

NÚCLEO BATUÍRA SERVIÇO DE PROMOÇÃO DA FAMÍLIA

Nome

Helem Thais Santos 57.389.385-8

Fernanda Silva Mendes

41.415.939-1 348.132.988-18

R.G. C.P.F. Função

ANEXO IV - EDUCAÇÃO ESPECIAL

7h ás 16h

Jaciara Feitosa de Lima 45.595.341-7

7h ás 16h

7h ás 16h432.983.428-66Larissa do Amaral Vieira 44.276.449-2

Katia Paula de Oliveira Kauer

7h ás 16h

Karen Kelly Chagas Giovanelli

7h ás 16h

Aux. De Enf. 8h ás 17h

Ag. De Apoio

Juliana Carolina Coscarelli Leite

439.803.158-86

44.544.633-X

Licença Mater

Jemillyn Santana dos Santos

407.133.128-31 Ag. De Apoio 7h ás 16h

54.186.167-0

Janyne Barros Santos

401.224.708-5035.847.112-6Jessica Hilda Borges Mauricio

Ag. De Apoio 7h ás 16h

232.122.008-20

9h ás 18h

490.853.938-33 Ag. De Apoio 8h ás 17h

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

49.189.360-7 416.070.628-28

Katlin Cristina Aparecida Martins Batista

Josineide Maria de Lima da Silva

Jessica Silva Ramos 42.980.253-5

Josina Domingos 40.699.812-7 228.006.488-05

425.656.808-56

7h ás 16h

8h ás 17h

Aux. Operacional

Aux. De Enf.

7h ás 16h

Ag. De Apoio

7h ás 16:48h

Ag. De Apoio

196.110.378-80 Ag. De Apoio

7h ás 16h

54.185.467-7

311.133.888-62 9h ás 18h

27.728.487-9

460.759.538-17

Ag. De Apoio

8h ás 17h

45.363.880-6

48.467.034-7

Juliana Moreira dos Santos 40.605.078-8 335.224.878-74 Ag. De Apoio

Juliana de Souza Silva

374.950.748-17

Jessica Rodrigues de Araujo

Kelly Cristina da Silva 45.782.440-2 354.540.878-74 Aux. De Enf.

Laiane Barbosa Chaves

502.435.528-82

Ag. De Apoio

Larissa Lima de Andrade 38.177.385-1

Ag. De Apoio 439.441.968.-9945.692.560-0 9h ás 18h

8h ás 17h

7h ás 16hAg. De Apoio

44.355.499-7

Enfermeira 8h ás 17h

36.002.033-1 446.354.308-80 Aux. De Enf. 8h ás 17h

Jadla de Jesus Rocha 441.694.328-86 Ag. De Apoio 43.845.833-3 7h ás 16h

Giovanna Zavatini dos Santos Ag. De Apoio 7h ás 16h

Francisca Aurisete Irineu 55.364.597-3 383.707.003-49 Ag. De Apoio 8h ás 17h

Gabriela Brenneck Rodrigues de Freitas 58.663.846-5 480.990.888-75 Ag. De Apoio 7h ás 16h

9h ás 18hLauana Cruz Santana 62.358.125-5 861.497.995-90 Ag. De Apoio

57.557.905-5 535.921.468-66

nº R.G. Salário

91 37.372.863-3 R$ 2.875,67

92 54.042.782-2 R$ 2.875,67

93 54.434.988-X R$ 2.610,00

94 38.369.248-9 R$ 2.850,11

95 45.010.659-7 R$ 2.875,67

96 37.644.922-6 R$ 4.332,33

97 26.525.084-5 R$ 2.875,67

98 30.417.313-7 R$ 2.875,67

99 67.233.789-1 R$ 2.875,67

100 48.298.940-3 R$ 3.226,87

101 50.447.539-3 R$ 4.332,33

102 16.579.309-0 R$ 2.850,11

103
33.898.524-4 R$ 2.875,67

104 50.369.760-6 R$ 2.051,47

105
69.964.033-7 R$ 2.967,11

106 42.231.514-X R$ 2.875,67

107
33.985.398-0 R$ 2.967,11

108 53.246.909-4 R$ 2.875,67

109Ana 35.028.280-8 R$ 2.875,67

110 54.353.764-X R$ 2.875,67

111 52.436.175-7 R$ 215,00

112 49.933.222-2 R$ 2.511,67

113 42.500.696-7 R$ 2.875,67

114 38.919.189-9 R$ 3.944,00

115 43.368.644-3 R$ 2.875,67

116 48.257.636-4 R$ 2.742,67

117 40.194.404-9 R$ 2.850,11

118 50.981.836-5 R$ 2.875,67

119 34.458.453-7 R$ 2.850,11

120 36.243.905-9 R$ 2.992,67

Nathalia Ferreira dos Anjos

7h ás 16h

9h ás 15h

Ag. De Apoio

479.874.918-45

8h ás 17h

416.562.588-46

Fisioterapeuta

8h ás 17hAux. Adm

Quadro de Recursos Humanos - 2025

Horário

218.982.088-08

Ag. De Apoio

8h ás 17h

8h ás 17h

525.366.372-04

7h ás 16h

Aux. De Enf.

7h ás 16h

ANEXO IV - EDUCAÇÃO ESPECIAL

NÚCLEO BATUÍRA SERVIÇO DE PROMOÇÃO DA FAMÍLIA

Aux. De Enf.

RG: 15.680.579

  Total

Guarulhos, 07 de agosto de 2025.

Ana Lucia Silva

407.408.128.82

Mayhara Kerolly Gomes Freire

9h ás 18h

349.092,76

Entidade:

Rafaela Fernanda da Silva Vasconcelos

C.P.F. Função

Maria das Dores Sousa

Nome

7h ás 16h

Licença.Mater

283.993.288-12

Aux. De Enf.

Ag. De Apoio

7h ás 16h

9h ás 18hAg. De Apoio

413.686.038-23 Ag. De Apoio Natana Nascimento da Silva

834.389.554-15

Naianne da Silva Santos

Maria Luiza Guimarães de Souza

Mocckelangela Cantalice da Silva

Marleia Ferreira de Amorim Santos

Natalia Tavares Melo

Natalia Ferreira Santos Pareja

239.192.268-01

236.911.068-62

7h ás 16h

504.659.628-82 Ag. De Apoio

046.660.715-63

8h ás 17h

413.813.158-28

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Lindivalva Barros Vasconcelos 585.681.742-72 Ag. De Apoio

076.665.664-09

496.217.368-54

251.406.418-01

Ag. De Apoio 9h ás15h

375.156.178-10

358.304.568-85 Ag. De Apoio

066.634.908-85

Ag. De Apoio Lucineia Silva de Araujo Sá

9h ás 18h

7h ás 16h

7h ás 16hAg. De Apoio

Luana Souza de Lima 487.861.068-99 Fisioterapeuta

Maria Luiza Guimarães de Souza - Periodo de Férias 25/07/2025 - 11/08/2025

Raquel Chinaglia dos Santos 330.396.118-28 Ag. De Apoio 7h ás 16h

Maiara Clem da Silva Paulo

Raquel Aparecida dos Santos 303.274.008-89 Aux. De Enf. 8h ás 17h

Patricia Araujo de Oliveira

9h ás15h

Lucimar Marinucci Roseti dos Santos

387.589.448-00 Aux. De Enf.

Lucileni Santos Soares 250.557.878-80 Ag. De Apoio 9h ás 18h

Maria Quiteria de Lima Gonçalves

Natalia Ferreira Santos Pareja - Periodo de Licença Maternidade 13/04/2025 - 10/08/2025.

Pamella Thaina Oliveira Santos

Marcos Vinicius Guaresemim de Souza 478.612.358-74 Psicologo

Marli Souza da Cunha

8h ás 17h

Paloma da Silva 237.511.328-48 Ag. De Apoio 7h ás 16h

8h ás 17hLuana Emiliana dos Santos Aux. De Enf.

Luana Lindsey do Nascimento Silva 391.970.178-09

Férias

9h ás 18h

Maria Aparecida Alves de Siqueira

Ag. De Apoio

Livia Grazielle de Almeida Costa 521.741.788-10 Ag. De Apoio 9h ás 18h

8h ás 17hLó-Ruama Monik Souza 494.040.448-42 Aux. De Enf.

nº Salário

121 R$ 2.875,67

122 R$ 3.091,67

123 R$ 2.850,11

124 R$ 2.875,67

125 R$ 2.875,67

126 R$ 3.095,67

127 R$ 2.875,67

128 R$ 2.875,67

129 R$ 2.875,67

130 Sônia Souza Pinto R$ 3.139,47

131 R$ 2.875,67

132 R$ 2.850,11

133 R$ 5.302,33

134 R$ 4.332,33

135 Thalia Silva Torquato R$ 4.332,33

136 R$ 4.332,33

137 R$ 2.875,67

138 R$ 2.875,67

139 R$ 2.875,67

140 R$ 2.875,67

141 R$ 2.875,67

142 R$ 4.746,00

143

144

145

146

147

148

149

150

21.695,00

9h ás 15h

9h ás 18h

Thalyta Turano Fernandes

55.588.223-8Vitoria Almeida dos Santos

Veronica Michely Santos de Azevedo

Thayna Emanuelle da Silva Barros

Thifani Santos de Santana

Tamiris Inacio Pequeno

Nome

Ygor José da Silva

R.G. Horário

39.316.652-1 484.821.278-29

Assist. Coord.

7h ás 16h39.760.735-0

9h ás 18h

C.P.F. Função

9h ás 18h

Assist. Financ.

7h ás 16h

453.046.048-73

488.061.748-27

RG: 15.680.579

  Total

Guarulhos, 07 de agosto de 2025.

Ana Lucia Silva

NÚCLEO BATUÍRA SERVIÇO DE PROMOÇÃO DA FAMÍLIA

421.673,15

41.671.775-5 Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

390.153.988-36

ANEXO IV - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Quadro de Recursos Humanos - 2025

Entidade:

9h ás 18h

Á CONTRATAR

50.048.093-X

Sara Cristina Nascimento

38.773.899-X

Silmara Alves de Freitas 26.764.276-3 274.407.798-43 Ag. De Apoio

435.900.548-24 Fisioterapeuta

38.239.484-7 408.738.958-86

Rebeca Evellyn Alves Santiago

43.746.870-7 432.853.488-28

56.794.582-0 459.584.548-03

57.802.146-8

Talita Pereira Cruz da Silva 344.653.508-05

485.543.448-55

53.383.933-6

7h ás 16h

39.398.844-2

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

134.830.766-89

Sandy Liviny Canto da Silva

Samyra Araujo de Oliveira

42.577.504-5

Stephanye de Souza Franco 39.456.377-3 450.351.508-01

483.492.108-50

246.929.408-83

42.760.327-4

7h ás 16h

8h ás 17h

Ag. De Apoio

9h ás 15h

8h ás 17h

Psicologa

523.815.848-38

28.105.481-2

Ag.De Apoio

9h ás 18h

9h ás 18h

7h ás 16h

Fisioterapeuta

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

8h ás 17h

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

9h ás 18h

348.071.578-84

Ag. De Apoio

Ag. De Apoio

Aux. De Enf.

7h ás 16h

551.241.888-20

Aux. De Enf.

8h ás 17h

9h ás 18h

54.883.868-9 484.247.238-30

Thaynan Bredally Lopes dos Santos Felix 48.045.709-8 392.857.298-94 Ag. De Apoio

Samara Barbosa da Silva

54.186.312-5 426.177.068-77

Tayna Neves de Paula Gobi

Renata Maria Maia dos Santos 41.403.485-5 304.031.818-79 Ag. De Apoio 9h ás 18h

9h ás 18hRoseneide Ferreira de Lima

62.860.945-0Renata Robaina Santos da Silva

	c05aedfae6cfb57ceb7a3e7bd48f687d00daced89ea37f92e1df288c1dd17dfa.pdf
	3f4269b0150d9a81d55ff7ac087451da5e706698cb6a993533ab12a562ce79dc.pdf
	a8f1cf59ad61b733d58cb611e451ff9cec2b44b2d0af5dd0a85db8eac20d1d5a.pdf
	0d25be6e739d8bcb15899559afaf5880a23a4bd9224993850c09aaa31cfcacdf.pdf
	b7cdf733ba47cced49b6ce2cfbe946fd51e72bacc78b3dee688cc15ed0256138.pdf

	c05aedfae6cfb57ceb7a3e7bd48f687d00daced89ea37f92e1df288c1dd17dfa.pdf
	d90832186531fdbd410273e53d085c51967de03518f68a26e0642800d3add42c.pdf